Sistema de Administracion Municipal Integrado
: ESPARTA, ATLANTIDA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: CLAUDIA.BONILLA

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Beneficiario
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos

11520 - Decimocuarto Mes
11520 - Decimocuarto Mes
11520 - Decimocuarto Mes

EDGARDO RAMIREZ ROMERO
EDGARDO RAMIREZ ROMERO
EDGARDO RAMIREZ ROMERO
EDGARDO RAMIREZ ROMERO

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos GERMAN MISAEL MARTINEZ
ANDINO

11520 - Decimocuarto Mes GERMAN MISAEL MARTINEZ
ANDINO

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos
11520 - Decimocuarto Mes

MARIBEL MEJIA GUTIERREZ
MARIBEL MEJIA GUTIERREZ

TIPO EXPEDIENTE:  GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Bésicos ANGEL BENIGNO HERNANDEZ
PACHECO

11520 - Decimocuarto Mes ANGEL BENIGNO HERNANDEZ
PACHECO

TIPO EXPEDIENTE:  GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos
11520 - Decimocuarto Mes

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos LUIS DANIEL CASTRO MORENO
11520 - Decimocuarto Mes LUIS DANIEL CASTRO MORENO

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos

06/07/2023 11:26:18 a.m.

CINTHIA CECILIA CASCO ARDON
CINTHIA CECILIA CASCO ARDON

DINORA DAMARYS ALMENDARES

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/06/2023

0103197900689
0103197900689
0103197900689
0103197900689

0103198900347

0103198900347

0103199500082
0103199500082

0103198900341

0103198900341

0108199300413
0108199300413

1807198700585
1807198700585

0105198600360

30/06/2023

EXPEDIENTE

8174
8094
8094
8094

8175

8095

8176
8096

8177

8097

8178
8098

8179
8099

8180

23/06/2023
08/06/2023
08/06/2023
08/06/2023

23/06/2023

08/06/2023

23/06/2023
08/06/2023

23/06/2023

08/06/2023

23/06/2023
08/06/2023

23/06/2023
08/06/2023

23/06/2023

Hora:

Pagina: 1 de 10

40,000.00
38,520.87
38,520.87
38,520.87

16,000.00

15,408.23

13,000.00
12,620.18

14,500.00

14,175.44

11,000.00
10,400.50

11,000.00
10,400.50

11,000.00

SAMI

Emision: 06/07/2023



Sistema de Administracion Municipal Integrado

ESPARTA, ATLANTIDA -

EJERCICIO: 2023 ’\ \ S AM I

USUARIO: CLAUDIA.BONILLA ~

Reporte Gastos Mensuales Emision: 06/07/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora: 11:26 a.m.
Honduras C.A. 01/06/2023 Al 30/06/2023 Pagina: 2 de 10
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11520 - Decimocuarto Mes DINORA DAMARYS ALMENDARES 0105198600360 8100 08/06/2023 10,400.50
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos JUAN ARIEL GAMEZ SANDOVAL 0103199900036 8181 23/06/2023 13,000.00
11520 - Decimocuarto Mes JUAN ARIEL GAMEZ SANDOVAL 0103199900036 8101 08/06/2023 12,620.18
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos YASSER EDGARDO LOBO SOTO 0103200100099 8182 23/06/2023 11,000.00
11520 - Decimocuarto Mes YASSER EDGARDO LOBO SOTO 0103200100099 8102 08/06/2023 10,400.50
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos E;\GEREBGARDO MUNGUIA 0103199600301 8183 23/06/2023 7,333.00
11520 - Decimocuarto Mes FE{I/-\\SISREBGARDO MUNGUIA 0103199600301 8103 08/06/2023 10,400.50
16100 - Beneficios ELVIS EDGARDO MUNGUIA 0103199600301 8231 28/06/2023 66,092.36
RAMIREZ
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos \F/iggbsEéLEXANDER CARDONA 0103200100257 8184 23/06/2023 11,000.00
11520 - Decimocuarto Mes FREDIS ALEXANDER CARDONA 0103200100257 8104 08/06/2023 10,400.50
VASQUEZ

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos MAITE NALLELY AYALA DUARTE  01032001001769 8185 23/06/2023 11,000.00
11520 - Decimocuarto Mes MAITE NALLELY AYALA DUARTE  01032001001769 8105 08/06/2023 10,400.50
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos CLAUDIA EDITH BONILLA CANALES 1701198600814 8186 23/06/2023 13,000.00
11520 - Decimocuarto Mes CLAUDIA EDITH BONILLA CANALES 1701198600814 8106 08/06/2023 12,620.18
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos ;léﬁ';g lblEoTICIA IZAGUIRRE 0103198800372 8187 23/06/2023 8,500.00

06/07/2023 11:26:18 a.m. 2



Sistema de Administracion Municipal Integrado
ESPARTA, ATLANTIDA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: CLAUDIA.BONILLA

Honduras C.A.
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

JUANA LETICIA IZAGUIRRE
PERDOMO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
PEDRO LUIS CARDONA ROJAS
PEDRO LUIS CARDONA ROJAS

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

GASTO RECURRENTE VARIABLE

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JUANA LETICIA RUIZ CRUZ

11510 - Decimotercer Mes JUANA LETICIA RUIZ CRUZ

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

GASTO RECURRENTE VARIABLE

CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ
BERRIOS
CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ
BERRIOS

GASTO RECURRENTE VARIABLE

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11520 - Decimocuarto Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

GASTO RECURRENTE VARIABLE

LOURDES SUYAPA PAGOAGA
CARCAMO
LOURDES SUYAPA PAGOAGA
CARCAMO

GASTO RECURRENTE VARIABLE

11520 - Decimocuarto Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11520 - Decimocuarto Mes
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

06/07/2023 11:26:18 a.m.

ESAU ALBERTO FERRUFINO LOPEZ
ESAU ALBERTO FERRUFINO LOPEZ

GLORIA JUBITZA ANDINO ZAPATA
GLORIA JUBITZA ANDINO ZAPATA

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/06/2023

0103198800372

0103199900079
0103199900079

DELMER CAMILO BONILLA RAMIREZ 0103199500045
DELMER CAMILO BONILLA RAMIREZ 0103199500045

0103197000039
0103197000039

1804197200625

1804197200625

0103198700579
0103198700579

0103199400302

0103199400302

0103199800048
0103199800048

30/06/2023

8107
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8108

8189
8109
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8110

8191

8111

8192
8112

8193

8113

8194
8114

08/06/2023

23/06/2023
08/06/2023

23/06/2023
08/06/2023

23/06/2023
08/06/2023

23/06/2023

08/06/2023

23/06/2023
08/06/2023

23/06/2023

08/06/2023

23/06/2023
08/06/2023

SAMI

Emision: 06/07/2023

Hora:

11:26 a.m.

Pagina: 3 de 10

16,672.95

11,000.00
10,400.50

11,000.00
10,400.50

11,000.00
10,128.25

11,000.00

10,500.00

13,000.00
12,620.18

11,000.00

10,128.25

11,000.00
10,400.50



Sistema de Administracion Municipal Integrado

ESPARTA, ATLANTIDA '
EJERCICIO: 2023 ’\ \ S AM I
USUARIO: CLAUDIA.BONILLA S—
Reporte Gastos Mensuales Emision: 06/07/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora: 11:26 a.m.
Honduras C.A. 01/06/2023 Al: 30/06/2023 Pagina: 4 de 10
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11100 - Sueldos Bésicos GEOVANY ANTONIO LOBO DELCID 0103199300450 8195 23/06/2023 15,500.00
11520 - Decimocuarto Mes GEOVANY ANTONIO LOBO DELCID 0103199300450 8115 08/06/2023 5,166.67
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Bésicos LESBY FLORIBEL FUNEZ SANTOS  01081998007230 8196 23/06/2023 13,000.00
11520 - Decimocuarto Mes LESBY FLORIBEL FUNEZ SANTOS  01081998007230 8116 08/06/2023 12,620.18
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos JORGE ALBERTO CACERES GOMEZ 0103200000189 8197 23/06/2023 11,000.00
11520 - Decimocuarto Mes JORGE ALBERTO CACERES GOMEZ 0103200000189 8117 08/06/2023 10,400.50
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos MIGUEL ANGEL VASQUEZ GARCIA 0108199200183 8198 23/06/2023 11,000.00
11520 - Decimocuarto Mes MIGUEL ANGEL VASQUEZ GARCIA 0108199200183 8118 08/06/2023 10,400.50
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos ELOIZA GABRIELA LOBO MORENO 0103198500967 8199 23/06/2023 13,000.00
11520 - Decimocuarto Mes ELOIZA GABRIELA LOBO MORENO 0103198500967 8119 08/06/2023 12,620.18
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Bésicos JOSE AMNER AVELAR CARDONA 0103199600106 8200 23/06/2023 7,333.00
11520 - Decimocuarto Mes JOSE AMNER AVELAR CARDONA 0103199600106 8120 08/06/2023 10,400.50
16100 - Beneficios JOSE AMNER AVELAR CARDONA 0103199600106 8230 28/06/2023 118,146.26
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Bésicos MARIA DILIA NATAREN NATAREN 0418196500085 8201 23/06/2023 11,000.00
11520 - Decimocuarto Mes MARIA DILIA NATAREN NATAREN 0418196500085 8121 08/06/2023 10,400.50
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas ANA LIDIA VALENZUELA MOLINA 0103199500254 8122 08/06/2023 8,600.00
11800 - Dietas ANA LIDIA VALENZUELA MOLINA 0103199500254 8204 26/06/2023 8,600.00
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Sistema de Administracion Municipal Integrado
; ESPARTA, ATLANTIDA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: CLAUDIA.BONILLA

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

11800 - Dietas

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

11800 - Dietas

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

06/07/2023 11:26:19 a.m.

GASTO RECURRENTE VARIABLE

CARLOS EDUARDO CORTEZ
GONZALEZ
CARLOS EDUARDO CORTEZ
GONZALEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

MELVIN ALEXIS CASTRO
VALLADARES
MELVIN ALEXIS CASTRO
VALLADARES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MARTHA OLIVIA PIEDI ACOSTA
MARTHA OLIVIA PIEDI ACOSTA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

LIDIA ANGELICA HERNANDEZ
CASCO
LIDIA ANGELICA HERNANDEZ
CASCO

GASTO RECURRENTE VARIABLE

HANNER ALBERTO HERNANDEZ
BONILLA
HANNER ALBERTO HERNANDEZ
BONILLA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

NOE JAVIER VILLALTA DAVIDSON
NOE JAVIER VILLALTA DAVIDSON

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MARCELINO LANZA CASTRO
MARCELINO LANZA CASTRO

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

01/06/2023 Al: 30/06/2023
0103196500272 8123
0103196500272 8205
01031982004210 8124
01031982004210 8206
0101195200510 8125
0101195200510 8207
0103197300129 8126
0103197300129 8208
0103197900277 8127
0103197900277 8209
0106197200169 8128
0106197200169 8210
0107195800272 8129
0107195800272 8211

08/06/2023

26/06/2023

08/06/2023

26/06/2023

08/06/2023
26/06/2023

08/06/2023

26/06/2023

08/06/2023

26/06/2023

08/06/2023
26/06/2023

08/06/2023
26/06/2023

SAMI

Emision: 06/07/2023

Hora:

11:26 a.m.

Pagina: 5 de 10

8,600.00

8,600.00

8,600.00

8,600.00

8,600.00
8,600.00

8,600.00

8,600.00

8,600.00

8,600.00

8,600.00
8,600.00

8,600.00
8,600.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
ESPARTA, ATLANTIDA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: CLAUDIA.BONILLA

Honduras C.A.

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/06/2023

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

12100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
12100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
12100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
12100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
12100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
12100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
12100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
12100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
12100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
12100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
12100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

06/07/2023 11:26:19 a.m.

MABEL AZUCENA REYES VILLATOR0 0105198200596

GASTO RECURRENTE VARIABLE

JEIDY DAMARIS LOPEZ LARA 01032002000723

GASTO RECURRENTE VARIABLE
GRECIA SUYAPA MIRALDA ZUNIGA 0103198900899

GASTO RECURRENTE VARIABLE
OVIDIO DARIEL MERLO MATUTE  01031999001460

GASTO RECURRENTE VARIABLE

MARIO OTONIEL PAGOAGA
ALVAREZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ELI SAMUEL ROMERO RODRIGUEZ 01031996001200

01032001003400

GASTO RECURRENTE VARIABLE

MEYLIN YANICSA ALVARADO
CHACON

GASTO RECURRENTE VARIABLE
KEYLA VANESA MEDRANO BONILLA 01082000007491

01032001000380

GASTO RECURRENTE VARIABLE
OSCAR FERNANDO MOSCOSO

05022004000250
PALACIOS
GASTO RECURRENTE VARIABLE
KEYLY YALETH CRUZ LEIVA 01032002002435

GASTO RECURRENTE VARIABLE
GLADYS CECILIA ESPINAL MENCIAS 0107198000854

GASTO RECURRENTE VARIABLE

30/06/2023

8215

8216

8217

8218

8219

8220

8221

8222

8223

8224

8225

26/06/2023

26/06/2023

26/06/2023

26/06/2023

26/06/2023

26/06/2023

26/06/2023

26/06/2023

26/06/2023

26/06/2023

26/06/2023

Hora:

Pagina: 6 de 10

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

12,000.00

SAMI

Emision: 06/07/2023



Sistema de Administracion Municipal Integrado
ESPARTA, ATLANTIDA = ‘
EJERCICIO: 2023 ,\ \ S AM I

USUARIO: CLAUDIA.BONILLA T~
Reporte Gastos Mensuales Emision: 06/07/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora: 11:26 a.m.
Honduras C.A. 01/06/2023 Al: 30/06/2023 Pagina: 7 de 10

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

12100 - Sueldos Bésicos KEVIN NOEL LINARES GARCIA 01031997000297 8232 28/06/2023 10,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

12200 - Jornales JULIO CESAR LOPEZ VILLALTA 0107199003101 8083 02/06/2023 2,500.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

12200 - Jornales OBED ALEXIS CHAVARRIA AGUILAR 0503198101132 8155 16/06/2023 3,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

12200 - Jornales JONATAN BUEZO BUEZO 0103199200056 8157 16/06/2023 1,600.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

12200 - Jornales GERMAN GONZALES GONZALES 0208198101438 8165 19/06/2023 3,600.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

12200 - Jornales HECTOR ADALID PEREZ COLINDRES 0103195900006 8169 20/06/2023 3,500.00

Total: 1,229,275.10

Total Clase Objeto: 1,229,275.10

CLASE OBJETO: ALQUILERES Y SERVICIOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
22100 - Alquiler de Edificios, DENNIS HUNFREDO ORELLANA 1804196600264 8227 27/06/2023 18,000.00
Viviendas y Locales CABALLERO

Total: 18,000.00

Total Clase Objeto:  18,000.00

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
24600 - Servicios de Informatica y DENIS ARNULFO GUZMAN 1626196900420 8093 08/06/2023 33,000.00
Sistemas Computarizados ORELLANA

06/07/2023 11:26:19 a.m. 7



Sistema de Administracion Municipal Integrado

ESPARTA, ATLANTIDA - A
EJERCICIO: 2023 ; \ SAM I
—

USUARIO: CLAUDIA.BONILLA

Reporte Gastos Mensuales Emision: 06/07/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora: 11:26 a.m.
Honduras C.A. 01/06/2023 Al 30/06/2023 Pagina: 8 de 10
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
24600 - Servicios de Informaticay  pATA TEC SOLUTION S. DER.L.  01019015756376 8238 29/06/2023 12,500.00
Sistemas Computarizados
Total: 45,500.00

Total Clase Objeto:  45,500.00

CLASE OBJETO: PASAIJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Viaticos Nacionales MARIA DILIA NATAREN NATAREN 0418196500085 8082 01/06/2023 1,739.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Viaticos Nacionales ESAU ALBERTO FERRUFINO LOPEZ 0103198700579 8087 02/06/2023 750.00
26210 - Viaticos Nacionales ESAU ALBERTO FERRUFINO LOPEZ 0103198700579 8134 09/06/2023 750.00
26210 - Viaticos Nacionales ESAU ALBERTO FERRUFINO LOPEZ 0103198700579 8164 19/06/2023 750.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Viaticos Nacionales KEVIN NOEL LINARES GARCIA 01031997000297 8090 06/06/2023 750.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Viaticos Nacionales JEIDY DAMARIS LOPEZ LARA 01032002000723 8139 12/06/2023 750.00
26210 - Viaticos Nacionales JEIDY DAMARIS LOPEZ LARA 01032002000723 8243 30/06/2023 750.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Viaticos Nacionales GRECIA SUYAPA MIRALDA ZUNIGA 0103198900899 8140 12/06/2023 750.00
26210 - Viaticos Nacionales GRECIA SUYAPA MIRALDA ZUNIGA 0103198900899 8168 20/06/2023 750.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Viaticos Nacionales OVIDIO DARIEL MERLO MATUTE  01031999001460 8141 12/06/2023 750.00
26210 - Viaticos Nacionales OVIDIO DARIEL MERLO MATUTE  01031999001460 8167 20/06/2023 750.00
26210 - Viaticos Nacionales OVIDIO DARIEL MERLO MATUTE 01031999001460 8242 30/06/2023 750.00

06/07/2023 11:26:19 a.m. 8



Sistema de Administracion Municipal Integrado

ESPARTA, ATLANTIDA - N

EJERCICIO: 2023 ’\‘ \ S AM I

USUARIO: CLAUDIA.BONILLA ~

Reporte Gastos Mensuales Emision: 06/07/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora: 11:26 a.m.
Honduras C.A. 01/06/2023 Al 30/06/2023 Pagina: 9 de 10
CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales YASSER EDGARDO LOBO SOTO 0103200100099 8145 14/06/2023 500.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales MIGUEL ANGEL VASQUEZ GARCIA 0108199200183 8162 19/06/2023 750.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales LESBY FLORIBEL FUNEZ SANTOS  01081998007230 8163 19/06/2023 750.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales ELVIS EDGARDO MUNGUIA 0103199600301 8202 26/06/2023 750.00
RAMIREZ
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales FREDIS ALEXANDER CARDONA 0103200100257 8226 27/06/2023 750.00
VASQUEZ
Total: 13,489.00

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Total Clase Objeto:

13,489.00

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
gtletl)l,ld% : Productos Alimenticiosy  ESAU ALBERTO FERRUFINO LOPEZ 0103198700579 8087 02/06/2023 1,311.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
;étl)l,ld% : Productos Alimenticiosy ~ NANCY IVETH GARIN 0103197700474 8159 16/06/2023 4,025.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
31110 - Productos Alimenticios y GERMAN MISAEL MARTINEZ 0103198900347 8228 27/06/2023 500.00
Bebidas ANDINO
Total: 5,836.00
Total Clase Objeto: 5,836.00

06/07/2023 11:26:20 a.m.
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CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

== N SAMI

Emisién: 06/07/2023
Hora: 11:26 a.m.
Pagina: 10 de 10

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE:  GASTO RECURRENTE VARIABLE
35610 - Gasolina 'I'DEE-‘*(T:A&{ONES SAN JOSE S. DER. L. 01059015747099 8156 16/06/2023 13,857.00
35620 - Diésel ;'DEESEAVC{ONES SAN JOSE S. DER. L. 1059015747099 8156 16/06/2023 6,850.00
TIPO EXPEDIENTE:  GASTO RECURRENTE VARIABLE
35620 - Diésel GERMAN MISAEL MARTINEZ 0103198900347 8228 27/06/2023 1,530.00
ANDINO
Total: 22,237.00
Total Clase Objeto:  22,237.00

06/07/2023 11:26:20 a.m.
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